Nec alicui alii licebit molendinum facere ibidem ad de-

trimeutum prtedictorum moleudinorum ; et debet archi-

episcopus solvere eleemosinas antiquitus statutas de eis-

dem molendiuis. -Concessimus etiam villam de Diepe, et

villam de Boteilles, cum omnibus pertinentiis et libertati-

bus et liberis consuetudinibus suis, exceptis elemosinis

VOL. II. L
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A.D. 1198.

Papal cou-
rtrmation of
tho ox-
rlianKO of
Andelv.

May S.

Rain of

lilood !lt

Andolv.

Tlie V)ishop
of Cbester
lonseci-ated,

June 21.

constitutis in manevio ile Diepa a nobis et antecei?soribu8

uostris, quarum summa est trecentae et septuaginta dnae

librae, quae debent solvi per manum praedicti archiepiscopi

et successorum suorum his quibus assignataj sunt. Con-

cessimus eisdem manerium de Lovers cum omuibus perti-

nentiis ct libertatibus ct liberis consuetudinibus suis, cum
ministerio de Lovers, salvis ad opus nostrum venatione

nostra et destructione forest^, ita tamen quod non sit

in rewavdo. Ooncessimu.=( etiam eis totam forestam de Ali-

ermont, cum feris et omnibus aliis pertinentiis et liber-

tatibus suis sicut eam habuimu.'^. Hasc autem omnia in

escambium prsedicti manerii de Andeli, cum praedictis

pertinentiis data, habebunt ecclesia Kothomagensis et

prEedictuB archiepiscopus et successores sui imperpetuum,

cum omni)Dus libertatibus et liberis consuetudinibus suis

sicut prtedictum est. Homines autem praedicti archiepi-

scopi de prsedicto escambio habebunt omnes libertates et

liberas consuetudines quas habuerunt homines de Andeli

dum manerium illud esset in manu ipsius archiepiscopi.

Haec etiam omnia quae idem archiepiscopus in hoc escam-

bio recepit, warantizabimus nos et hieredes nostri ecclesia^

Eothomagensi, et prEedicto archiepiscopo et successoriljus

suis, imperpetuum contra omnes homines, ita quod si

aliquis escambium aliquod est recepturus pro aliquo prae-

dictorum qua3 memoi'atus archiepiscopus hic recepit, nos

vel hjfiredes nostri faciemus illud excambium, et ecclesia

Rothomagensis hajc omnia praedicta imperpetuum pacifice

possidebit. Nos autem quantum rex potest excommuni-
camus, ct concedimus quod incurrat iitdignationem omni-

jiotentis Dei quicumque contra hoc factum venerit. Mnlti

sunt testes.' " '

VIIIvo iJus Maii pluit sangnis nndatim super

redificantes turrim apud Andeleium in territorio Rotlio-

magensi.

Galfridus - Cesti"ensis eleetus ad petitionem et prpe-

sentationem Joberti Coventrensis prioris Cantuariaj con-